
 

 

ПРИКАЗ                                                               БОЕРЫК 

 

 

«01» сентября  2025  г.                                        № 228   

 

 

 «Об открытии школьного театра» 

 

На основании Протокола расширенного совещания по созданию и развитию 

школьных театров в субъектах Российской Федерации от 27 декабря 2021 г. № К-31/06пр,  

Приказ о Совете Министерства просвещения Российской Федерации по вопросам 

создания и развития школьных театров в образовательных организациях субъектов 

Российской Федерации по вопросам создания и развития школьных театров в 

образовательных организациях субъектов Российской Федерации от 17 февраля 2022 г.№ 

83         

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 01.09.2025 г. организовать работу школьного театра, в форме реализации 

дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы «Театральная 

студия «Аметист». 

2. Руководителем школьного театра назначить педагога-организатора Киямову Э.Р. 

3. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе М.В. Главнову. 

 

 

Директор школы                                   Е.Ю. Осипова 

 

С приказом ознакомлены                     М.В. Главнова 

                                                                Э.Р. Киямова 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Чистопольско-Высельская средняя 

общеобразовательная школа» Чистопольского 

муниципального района Республики Татарстан 

 Татарстан Республикасы Чистай муниципаль 

районы «Чистай Выселкасы урта гомуми 

белем мәктәбе»  муниципаль бюджет  гомуми 

белем учреждениесе 

Документ создан в электронной форме. № 254 от 17.12.2025. Исполнитель: Осипова Е.Ю.
Страница 1 из 2. Страница создана: 17.12.2025 15:28



Лист согласования к документу № 254 от 17.12.2025
Инициатор согласования: Осипова Е.Ю. Директор
Согласование инициировано: 17.12.2025 15:28

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Осипова Е.Ю. Подписано
17.12.2025 - 15:28

-

Документ создан в электронной форме. № 254 от 17.12.2025. Исполнитель: Осипова Е.Ю.
Страница 2 из 2. Страница создана: 17.12.2025 15:28


